VOL. II DE ANIMA**G****GEMINA**

1 vol.2, d.7, q.5-0091 6

vol.2, d.7, q.5-0091 ergo et res semper appareret gemina.

GENERA

1 vol.2, d.3, q.1-0114 2

vol.2, d.3, q.1-0114 omnia genera entis; ergo pertinent ad idem genus. Ultima vero *

2 vol.2, d.3, q.2-0523 7

vol.2, d.3, q.2-0523 diversa obiecta. Numeravit autem Aristoteles quinque genera *

3 vol.2, d.3, q.2-0544 1

vol.2, d.3, q.2-0544 genera potentiarum, quae tribus animabus corresponderent. Vel aliter

4 vol.2, d.6, q.6-0184 1

vol.2, d.6, q.6-0184 genera spirituum distinguunt, nempe spirituum naturalium, vitalium

5 vol.2, d.7, q.10-0092 1

vol.2, d.7, q.10-0092 genera. Aristoteles vero, De sensu, cap 5, cum quo alii consentiunt,

GENERABITUR

1 vol.2, d.4, q.5-0019 2

vol.2, d.4, q.5-0019 constituatur, generabitur aliqua pars, cui successive addantur membra

GENERANDAE

1 vol.2, d.4, q.9-0094 1

vol.2, d.4, q.9-0094 generandae.

GENERANDAM

1 vol.2, d.4, q.9-0092 7

vol.2, d.4, q.9-0092 fortius erit, tamen deficit materia ad generandam prolem, nam calor

GENERANDI

1 vol.2, d.4-0012 8

vol.2, d.4-0012 Quarta conclusio: Eadem est vis nutriendi et generandi.

2 vol.2, d.4, q.4-0005 10

vol.2, d.4, q.4-0005 omnibus nam multa sunt viventia quae non habent virtutem generandi;

3 vol.2, d.4, q.7-0013 5

vol.2, d.4, q.7-0013 est formativa membrorum viventis generandi ex materia ipsius seminis;

4 vol.2, d.4, q.9-0006 6

vol.2, d.4, q.9-0006 quibusdam tantum. Patet, quia actio generandi solum a *

5 vol.2, d.4, q.9-0108 8

vol.2, d.4, q.9-0108 universaliter in tota specie carent hac virtute generandi. De quibus *

6 vol.2, d.7, q.15-0210 6

vol.2, d.7, q.15-0210 et sanguinea, et vim habent generandi simile, et gressibilia sunt. Idem

GENERANDUM

1 vol.2, d.4, q.1-0121 4

vol.2, d.4, q.1-0121 est virtus ad generandum chylum, in hepate ad generandum *

2 vol.2, d.4, q.1-0121 9

vol.2, d.4, q.1-0121 est virtus ad generandum chylum, in hepate ad generandum *

3 vol.2, d.4, q.6-0097 7

vol.2, d.4, q.6-0097 Antecedens patet inductione, nam ignis ad generandum ignem non disponit

4 vol.2, d.4, q.9-0115 7

vol.2, d.4, q.9-0115 putrefactione genita non habent virtutem ad generandum sibi similia, atque

GENERANS

1 vol.2, d.4, q.4-0070 1

vol.2, d.4, q.4-0070 generans in statu perfecto; nutritio vero est partialis aggeneratio, et fit a

2 vol.2, d.5, q.4-0225 2

vol.2, d.5, q.4-0225 per "generans" intelligit obiectum imprimens speciem, nam subdit

GENERANT

1 vol.2, d.4, q.4-0007 6

vol.2, d.4, q.4-0007 Confirmatur, nam viventia separata non generant sibi

2 vol.2, d.4, q.4-0017 2

vol.2, d.4, q.4-0017 nam generant vitali quodam modo per decisionem seminis. Unde sicut

GENERANTE

1 vol.2, d.4, q.7-0104 11

vol.2, d.4, q.7-0104 Quod a simili potest confirmari in igne augente se et generante alium.

2 vol.2, d.5, q.4-0224 11

vol.2, d.5, q.4-0224 cum Aristoteles ait in quod "prima mutatio sensitivi fit a generante",

GENERANTI

1 vol.2, d.4, q.9-0155 8

vol.2, d.4, q.9-0155 propter hoc non, nam licet deficiat patri generanti unum vel alterum

GENERANTIS

1 vol.2, d.3, q.3-0316 6

vol.2, d.3, q.3-0316 non agit, nisi ut virtus generantis. Sed de illo secundo principio plura

2 vol.2, d.4, q.4-0023 8

vol.2, d.4, q.4-0023 per decisionem alicuius particulae ex propria substantia generantis, in

3 vol.2, d.4, q.7-0164 6

vol.2, d.4, q.7-0164 esse distinctam ab anima viventis generantis, si loquamur de virtute

GENERANTUR

1 vol.2, d.4, q.2-0097 5

vol.2, d.4, q.2-0097 sunt materia, ex qua generantur mixta, et pertinent per se ad *

2 vol.2, d.4, q.8-0203 7

vol.2, d.4, q.8-0203 in fomentum caloris, et ex illo generantur spiritus vitales.

3 vol.2, d.4, q.9-0112 8

vol.2, d.4, q.9-0112 putrefactione, vel ex mixtione elementorum absque semine generantur,

4 vol.2, d.4, q.9-0116 11

vol.2, d.4, q.9-0116 adeo quod sunt specie distincta ab his quae ex semine generantur. Idem

5 vol.2, d.7, q.2-0094 8

vol.2, d.7, q.2-0094 Quod etiam potest explicari ex modo quo generantur

6 vol.2, d.7, q.10-0109 8

vol.2, d.7, q.10-0109 saporum species simplices, ex quibus mixti saporos generantur, ad *

7 vol.2, d.7, q.13-0102 5

vol.2, d.7, q.13-0102 exhalationum quae a sole generantur

GENERARE

1 vol.2, d.4-0006 1

vol.2, d.4-0006 generare et nutrimento uti.

2 vol.2, d.4, q.4-0020 2

vol.2, d.4, q.4-0020 ita generare in communi etiam convenit non viventibus, et potest fieri

3 vol.2, d.4, q.4-0076 7

vol.2, d.4, q.4-0076 Nutritur enim animal et augetur, ut generare possit. Ideo enim ad

4 vol.2, d.4, q.4-0095 1

vol.2, d.4, q.4-0095 generare est "naturalissimum opus."

5 vol.2, d.4, q.4-0144 1

vol.2, d.4, q.4-0144 generare sibi similia propter eorum excellentem perfectionem, nam

6 vol.2, d.4, q.7-0096 5

vol.2, d.4, q.7-0096 primus generativae potentiae est generare et alimento uti, ubi has *

7 vol.2, d.4, q.8-0228 6

vol.2, d.4, q.8-0228 sanguis existens in venis potest generare sanguinem. Et isto modo *

8 vol.2, d.4, q.8-0231 4

vol.2, d.4, q.8-0231 humidus; ergo potest generare sibi similem ex pituita, vel ex alio humore

9 vol.2, d.4, q.9-0085 1

vol.2, d.4, q.9-0085 generare, nam intra se habet materiam ex qua generet; habet etiam

10 vol.2, d.4, q.9-0156 3

vol.2, d.4, q.9-0156 membrum, poterit generare filium cum omnibus membris; ergo.

GENERARETUR

1 vol.2, d.4, q.9-0166 8

vol.2, d.4, q.9-0166 omnia membra maris et foeminae; ergo semper generaretur uterque

GENERARI

1 vol.2, d.4, q.5-0016 8

vol.2, d.4, q.5-0016 Aliis videtur partes quasdam animalis prius aliis generari. Est

2 vol.2, d.4, q.5-0025 4

vol.2, d.4, q.5-0025 asserunt primum omnium generari hepar, quoniam in hoc *

3 vol.2, d.4, q.5-0029 3

vol.2, d.4, q.5-0029 primum omnium generari, quoniam est principalissimum membrum, a

4 vol.2, d.4, q.5-0031 9

vol.2, d.4, q.5-0031 sublata statim animal moritur; ergo necesse est primo generari.

5 vol.2, d.4, q.5-0137 7

vol.2, d.4, q.5-0137 introductionem. Et ideo non est inconueniens generari ex semine *

6 vol.2, d.4, q.5-0147 10

vol.2, d.4, q.5-0147 pereunt; ergo non possunt sine illis conservari; ergo neque generari.

7 vol.2, d.4, q.5-0153 3

vol.2, d.4, q.5-0153 membra simul generari. Opinio vero Galeni et Hippocratis procedit

8 vol.2, d.4, q.8-0212 1

vol.2, d.4, q.8-0212 generari. Ex dictis enim videtur sequi pars negativa, nam ideo dicitur hepar

9 vol.2, d.4, q.8-0214 2

vol.2, d.4, q.8-0214 alibi generari, non ita esset. In hoc dubio medici conveniunt sanguinem

10 vol.2, d.4, q.8-0215 9

vol.2, d.4, q.8-0215 non tantum in hepate, sed etiam in venis generari. Sed in modo et

11 vol.2, d.4, q.8-0217 3

vol.2, d.4, q.8-0217 Quidam aiunt generari ab hepatis virtute ibi transmissa per

12 vol.2, d.4, q.8-0229 5

vol.2, d.4, q.8-0229 intelligendum est sanguinem posse generari in venis.

13 vol.2, d.4, q.8-0239 3

vol.2, d.4, q.8-0239 in vinum generari actione alterius vini. Sic enim est in proposito.

14 vol.2, d.4, q.9-0135 2

vol.2, d.4, q.9-0135 putrefactione generari, ut putavit Avicenna, lib De diluvio, et lib 15 De *

15 vol.2, d.7, q.4-0060 6

vol.2, d.7, q.4-0060 corrumpi, nec aliquid de novo generari, vel illi spiritus exeunt ab

GENERAT

1 vol.2, d.4, q.3-0072 9

vol.2, d.4, q.3-0072 Ait enim esse impossibile quod calor, qui viventia generat,

2 vol.2, d.4, q.4-0004 6

vol.2, d.4, q.4-0004 solis viventibus nam ignis etiam generat sibi similem, neque *

3 vol.2, d.4, q.6-0122 1

vol.2, d.4, q.6-0122 generat partem sibi similem; ergo id est, quia introducit in illa similes

4 vol.2, d.4, q.6-0173 2

vol.2, d.4, q.6-0173 et generat carnem, ossa et nervos, etc; calor vero elementaris non

5 vol.2, d.4, q.6-0278 6

vol.2, d.4, q.6-0278 concoctionem, et saepe etiam non generat succum convenientem.

6 vol.2, d.4, q.8-0227 8

vol.2, d.4, q.8-0227 14 Dicendum est ergo quod vena non generat sanguinem, tamen *

7 vol.2, d.5, q.5-0444 6

vol.2, d.5, q.5-0444 Verbi aeterni, nam per illam generat Verbum, non ex imperfectione

8 vol.2, d.5, q.6-0354 5

vol.2, d.5, q.6-0354 1 Quia illud experimentum generat scientiam et artem in

9 vol.2, d.7, q.2-0162 3

vol.2, d.7, q.2-0162 bilem, et generat atram, quae tingit colorem. Saepe enim in *

GENERATIO

1 vol.2, d.2, q.7-0093 1

vol.2, d.2, q.7-0093 generatio alterius eiusdem speciei, quod est impossibile.

2 vol.2, d.3, q.1-0304 6

vol.2, d.3, q.1-0304 loquamur de operatione, quae est generatio sui similis, in hac *

3 vol.2, d.3, q.3-0434 2

vol.2, d.3, q.3-0434 nam generatio supponit esse; ergo impossibile est quod potentiae

4 vol.2, d.4, q.3-0005 9

vol.2, d.4, q.3-0005 actionibus illius, quae duo sunt, nutritio scilicet et generatio; nam *

5 vol.2, d.4, q.4-0002 2

vol.2, d.4, q.4-0002 Utrum generatio sit propria actio viventis.

6 vol.2, d.4, q.4-0012 5

vol.2, d.4, q.4-0012 2 Dico 1: Licet generatio substantialis, ut significat absolute

7 vol.2, d.4, q.4-0022 7

vol.2, d.4, q.4-0022 quod repugnat actioni vitali; at vero generatio viventibus propria fit

8 vol.2, d.4, q.4-0024 9

vol.2, d.4, q.4-0024 qua aliquo modo residet virtus illius. Unde haec generatio definitur a

9 vol.2, d.4, q.4-0035 5

vol.2, d.4, q.4-0035 non poterat esse vera generatio.

10 vol.2, d.4, q.4-0047 8

vol.2, d.4, q.4-0047 ex superfluitatibus alterius viventis, non est propria generatio, de

11 vol.2, d.4, q.4-0049 9

vol.2, d.4, q.4-0049 accidens. Ut autem sit omnino perfecta et univoca generatio debet esse

12 vol.2, d.4, q.4-0072 5

vol.2, d.4, q.4-0072 quod est bonum particulare; generatio vero ad conservationem speciei,

13 vol.2, d.4, q.4-0075 4

vol.2, d.4, q.4-0075 Addunt etiam quod generatio est finis nutritionis et augmenti.

14 vol.2, d.4, q.4-0078 6

vol.2, d.4, q.4-0078 possit, inter quas prima est generatio sui similis 4 Meteorum, cap

15 vol.2, d.4, q.4-0087 1

vol.2, d.4, q.4-0087 generatio non est "naturalissimum opus", ut argumentum in *

16 vol.2, d.4, q.4-0099 4

vol.2, d.4, q.4-0099 Probat, nam ideo generatio est ad conservationem *

17 vol.2, d.4, q.4-0122 6

vol.2, d.4, q.4-0122 Rursus videtur etiam quod, si generatio et nutritio in *

18 vol.2, d.4, q.4-0123 5

vol.2, d.4, q.4-0123 perfectione conferantur, non excedit generatio, saltem essentialiter, nam

19 vol.2, d.4, q.4-0132 9

vol.2, d.4, q.4-0132 et quia maxime commune rebus naturalibus. Est enim generatio *

20 vol.2, d.4, q.4-0139 8

vol.2, d.4, q.4-0139 nutritio non esset sufficiens, ideo addita est generatio, non tamquam finis

21 vol.2, d.4, q.5-0002 6

vol.2, d.4, q.5-0002 Quo modo et ordine perficiatur generatio.

22 vol.2, d.4, q.7-0101 2

vol.2, d.4, q.7-0101 Nam generatio et nutritio solum differunt sicut productio totius

23 vol.2, d.4, q.7-0116 7

vol.2, d.4, q.7-0116 Ad primam rationem dici potest quod generatio totius

24 vol.2, d.4, q.7-0118 9

vol.2, d.4, q.7-0118 ratione diversi modi possunt esse necessariae, ut si generatio partium

25 vol.2, d.4, q.7-0119 5

vol.2, d.4, q.7-0119 fiat a similibus partibus, generatio vero totius a quodam instrumento

GENERATIONE

1 vol.2, d.2, q.7-0039 3

vol.2, d.2, q.7-0039 1 De generatione, ubi diximus quod ad augmentum vitale non est

2 vol.2, d.2, q.7-0118 1

vol.2, d.2, q.7-0118 generatione, qq 11 et 12, Aegidius, in 1, d 8, 2 p, q 3, Pomponatius,

3 vol.2, d.2, q.7-0120 11

vol.2, d.2, q.7-0120 Iandunus, hic, q 6, Apollinaris, q 6, Saxonia, 1 De generatione,

4 vol.2, d.2, q.7-0145 6

vol.2, d.2, q.7-0145 materiam ex illa quam in generatione acquisivit; ergo non fuit educta

5 vol.2, d.2, q.7-0157 10

vol.2, d.2, q.7-0157 D. Bonaventura, in 1, d 8, Astudillo, 1 De generatione, cap 15,

6 vol.2, d.2, q.8-0086 6

vol.2, d.2, q.8-0086 et sequitur Niphus, 1 De generatione, tx 78. Videtur esse opinio

7 vol.2, d.2, q.8-0167 8

vol.2, d.2, q.8-0167 enim Aristoteles, 4 Meteorum, cap ultimo, De generatione *

8 vol.2, d.2, q.8-0399 6

vol.2, d.2, q.8-0399 ibi tangit ad materiam de generatione pertinentibus. Quae suo loco

9 vol.2, d.3, q.1-0060 3

vol.2, d.3, q.1-0060 assimilantur in generatione vel aggeneratione substantiae, ut nutritio viventis habet

10 vol.2, d.3, q.1-0068 2

vol.2, d.3, q.1-0068 in generatione vel aggeneratione substantiae, tam in rebus animatis,

11 vol.2, d.3, q.3-0301 10

vol.2, d.3, q.3-0301 Ad illud de materia prima diximus in libris De generatione,

12 vol.2, d.3, q.3-0433 11

vol.2, d.3, q.3-0433 supponit esse; quae vero sunt priora in esse, sunt priora generatione,

13 vol.2, d.4, q.1-0077 9

vol.2, d.4, q.1-0077 bene reagit, ut idem Aristoteles ait, 1 De generatione, tx 53 et

14 vol.2, d.4, q.1-0083 9

vol.2, d.4, q.1-0083 4 Est enim notandum, ex dictis 1 De generatione, et Alberto,

15 vol.2, d.4, q.1-0089 1

vol.2, d.4, q.1-0089 generatione animalium, cap 18. Quod quomodo intelligendum sit in